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HÅNDBOLD NYHEDER

Tilgang og afgang dameligaen
17.08.2014 kl. 12:38 af Esben

Der er gang i den både i Danmark og internationalt, så her vil vi efter bedste evne give jer den store oversigt over klubskifter.

De vigtigste internationalt:
R. Pekarskyte til Le Havre (https://www.europamester.dk/ramune-pekarskyte-mouna-chebbah/)
Penezic, Lazovic-Varlec & Althaus til Vardar Skopje (https://www.europamester.dk/andrea-penezic-og-barbara-lazovic-til-vardar/)
A.Barbosa til Fleury  (https://www.europamester.dk/randers-emne-ogsa-til-frankrig/)
Herrem, Elisei, Do Nascimento og Arenhart til Baia Mare (https://www.europamester.dk/baia-mare-henter-2-verdensmestre/)
Ana Paula Rodrigues og Pessoa til CSM Bucureşti  (https://www.europamester.dk/11828/)
Carmen Martin og alle de andre nye i CSM Bucureşti  (https://www.europamester.dk/mette-klit-og-co-snupper-to-krim-spillere/)
Aguilar, Müller og Sen til Gyor (https://www.europamester.dk/macarena-aguilar-skifter-til-gyor/)
C. Mendy til Metz (https://www.europamester.dk/forbund-annullere-mendys-kontrakt/)
A. Lacrabère til Nice (https://www.europamester.dk/dagens-transfer-rygter-incl-darleux/)
Wojtas til Larvik (https://www.europamester.dk/kristina-bille-wojtas/)
A.Pidpalova til Brest (https://www.europamester.dk/transfer-snak-bl-a-davydenko/)
C. Grubbstrom til Skövde (https://www.europamester.dk/tidligere-viborg-maalvogter-til-skovde/)
Bulatovic til Buducnos (https://s7189.pcdn.co/naeste-aars-champions-league-favoritter-k/)t (https://s7189.pcdn.co/naeste-aars-champions-
league-favoritter-k/)

Den danske liga
Viborg HK
Tilgang:
Rikke Poulsen (Vejen EH (https://www.europamester.dk/poulsen-vil-vinde-alt-med-viborg/))
Mette Gravholt (Team Tvis Holstebro (https://www.europamester.dk/gravholts-viborg-skifte-officielt/))
Sille Thomsen (Vejen EH (https://www.europamester.dk/viborg-henter-vejen-eh-profil/))

Afgang:
Cleopatre Darleux (Frankrig – Nice (https://www.europamester.dk/dagens-transfer-rygter-incl-darleux/))
Amanda Kurtovic (Oppsal (https://www.europamester.dk/kurtovic-langer-ud-efter-viborg-pa-et-omrade/))
Marit Malm Frafjord (Larvik (https://www.europamester.dk/usikkerhed-omkring-frafjord-og-rantala/))
Linnea Torstensson (CSM Bucurest (https://www.europamester.dk/torstensson-om-skiftet-til-rumaenien/)i)
Anne Kjersti Suvdal (Oppsal (https://www.europamester.dk/endnu-en-viborg-spiller-til-oppsal/))
Sabine Pedersen (FCM (https://www.europamester.dk/sabine-pedersen-havde-tilbud-fra-rusland/))
Mouna Chebbah (Nimes (https://www.europamester.dk/mouna-chebbah-viser-rundt-i-viborg/))

FC Midtjylland
Tilgang:
Sabina Pedersen (Viborg HK)
Sabina Jacobsen (Randers HK (https://www.europamester.dk/sabina-jacobsen-forlader-randers/))
Stephanie Andersen (Silkeborg-Voel KFUM)
Ida Alstad (Team Tvis Holstebro (https://www.europamester.dk/ida-alstad-har-fundet-en-ny-dansk-klub/))
Mie Augustesen (København (https://www.europamester.dk/mie-augustesen-comeback-fc-midtjylland/))

Afgang:
Trine Troelsen (Toulon (https://www.europamester.dk/trine-troelsen-til-toulon/))
Lærke Møller (Team Tvis Holstebro (https://www.europamester.dk/laerke-moller-skriver-for-2-ar-med-team-tvis/))
Louise Spellerberg (København Håndbold)
Louise Egestorp (Roskilde (https://www.europamester.dk/fcm-keeper-skifter-til-1-divisions-klub/))
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Randers HK
Tilgang:
Jane Schumacher (Skive fH (https://www.europamester.dk/jane-schumachers-tager-2-aar-i-randers/))
Marianne Lundsby (Team Tvis Holstebro (https://www.europamester.dk/lundsby-og-jonsdottir-til-randers-hk/))
Rut Jonsdottir (Team Tvis Holstebro (https://www.europamester.dk/lundsby-og-jonsdottir-til-randers-hk/))
Johanna Westberg (Skuru IK (https://www.europamester.dk/haardtskydende-landsholdsspiller-til-randers/))
Linn Gosse (Tertnes (https://www.europamester.dk/norske-traenere-roser-linn-gosse-skifte/))

Afgang:
Jan Leslie (Udlandet (https://www.europamester.dk/jan-leslie-fortsaetter-i-udlandet/))
Macarena Aguilar (Om livet i Danmark (https://www.europamester.dk/aguilar-og-pinedo-om-livet-i-danmark/)) (Györ
(https://www.europamester.dk/macarena-aguilar-skifter-til-gyor/))
Stine Bonde (Silkeborg/Voel KFUM (https://www.europamester.dk/stine-bonde-til-silkeborg-voel/))
Sabina Jacobsen (FCM Håndbold)
Freja Corth (Skive (https://www.europamester.dk/freja-cohrt-skifter-til-skive-fh/))

Team Esbjerg
Tilgang:
Laura van der Heijden (VfL Oldenburg (https://www.europamester.dk/van-der-heijden-som-polman-eller-schmele/))
Stine Bodholt (Skive fH (https://www.europamester.dk/esbjerg-forstaerker-sig-med-stregspiller/))
Ida Bjørndalen (KIF Vejen (https://www.europamester.dk/ida-bjorndalen-fortsaetter-pa-topniveau-sydjylland/))

Afgang:
Maja Bech Hansen (Silkeborg-Voel KFUM)
Kirsten Balle (Usikkert)

Team Tvis Holstebro
Tilgang:
Linn Blohm (IK Sävehof (https://www.europamester.dk/tth-opruster-pa-stregen-k/))
Lærke Møller (FC Midtjylland)
Silje Solberg (Stabæk (https://www.europamester.dk/team-tvis-om-solberg-og-hagman/))
Nathalie Hagman (LUGI (https://www.europamester.dk/agesen-hagman-foerste-valg-paa-hoejre-back/))
Jamina Roberts (Sävehof (https://www.europamester.dk/tth-ringede-foerst-til-roberts/))
Daniella Dragojevic (Silkeborg-Voel KFUM)

Afgang:
Mette Gravholt (Viborg HK)
Sandra Toft (Larvik HK (https://www.europamester.dk/larvik-bekraefter-sandra-toft-skifte/))
Rut Jónsdóttir (Randers HK)
Marianne Lundsby (Randers HK)
Ida Alstad (FC Midtjylland)
Karoline de Souza (NFH)
Mille Hundahl (Ringkøbing Håndbold)

HC Odense
Tilgang:
Mathilde Nielsen (Skive fH (https://www.europamester.dk/skive-talent-skifter-til-hc-odense/))
Simone Toftdahl-Pedersen (Virum (https://www.europamester.dk/odense-henter-lynhurtig-floj/))

Afgang:
Mie Jul (http://www.handball123.com/player/mie-jul.html)
Ann-Sophie Mortensen (http://www.handball123.com/player/ann-sophie-mortensen.html)
Simone Larsen
(http://www.handball123.com/player/simone-larsen.html)Maj Tornøe Johansen (http://www.handball123.com/player/maj-tornoee-
johansen.html)

København Håndbold
Tilgang:
Mia Rej (Höörs HKH65 (https://www.europamester.dk/frygter-for-mia-rejs-korsband/))
Anne Mette Hansen (Ajax (https://www.europamester.dk/stortalent-skifter-til-kobenhavn/))
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Louise Føns (KIF Vejen (https://www.europamester.dk/louise-fons-skifter-til-kobenhavn-handbold/))
Louise Svalastog (FC Midtjylland (https://www.europamester.dk/svalastog-valgte-kobenhavn-handbold/))
Ronja Hjortshøj Johansen (Ydun (https://www.europamester.dk/koebenhavn-sikrer-sig-nyt-talent/))

Afgang:
Christina Wildbock (Ajax København (https://www.europamester.dk/haeder-til-wildbork/))
Malene Johansen (stopper (https://www.europamester.dk/koebenhavn-spiller-indstiller-karrieren/))
Sofie Bloch-Sørensen (stopper (https://www.europamester.dk/sofie-bloch-soerensens-stopper/))
Mie Augustesen (stopper (https://www.europamester.dk/mie-augustesen-stopper/))

Skive fH
Tilgang:
Sofie Bæk (SønderjyskE (https://www.europamester.dk/pressemeddelse-skive-fh-3/))
Freja Corth (Randers HK)

Afgang:
Stine Bodholt (Team Esbjerg)
Jane Schumacher (Randers HK)
Hanne Nielsen (Ringkøbing)

Nykøbing Falster HK
Tilgang:
Karoline de Souza (Team Tvis Holstebro (https://www.europamester.dk/3-verdensmestre-til-nfh%e2%80%8f/))
Mayara Fier de Moura (HYPO)
Elaine Gomes Barbosa (Brasilien)

Afgang:
Camilla Maibom (Silkeborg-Voel KFUM)
Rikke Iversen (Danmark (https://www.europamester.dk/rikke-iversen-taet-pa-ny-klub/))
Tina Piil Torabi (Esløv)

SK Aarhus
Tilgang:
Megumi Takahashi. (Japan (https://www.europamester.dk/gitte-brogger-og-japaner-til-sk-aarhus/))
Gitte Brøgger  (http://www.handball123.com/player/gitte-broegger-led.html)(Pension)

Afgang:

Ringkøbing Håndbold
Tilgang:
Hanne Nielsen (Skive fH (https://www.europamester.dk/pressemeddelse-skive-fh-2/))
Mille Hundahl (Team Tvis Holstebro (https://www.europamester.dk/mille-hundahl-til-ringkoebing/))
Michelle Brandstrup (KIF Vejen)
Jaqueline Anastacio (Kontraktløs de sidste 6 mdr (https://www.europamester.dk/jaqueline-anastacio-om-komme-til-ringkobing/))

Afgang:
Caroline Müller (Oldenburg (https://www.europamester.dk/caroline-muller-har-faet-ophaevet-sin-kontrakt/))
Camilla Nissen (Mere her (https://www.europamester.dk/camilla-nissen-stopper-i-ringkobing/))
Janni Gade (Stopper (https://www.europamester.dk/janni-gade-stopper-paa-toppen/))
Lise Sundgaard (Udlejet til Tarm-Foersum GF)

Silkeborg-Voel KFUM
Tilgang:
Camilla Maibom (Nykøbing Falster)
Maja Bech Hansen (Team Esbjerg)
Stine Bonde (Randers HK (https://www.europamester.dk/snart-nyt-pa-vej-fra-silkeborg-voel/))
Rikke Iversen (NFH)
Jette Hansen (KIF Vejen (https://www.europamester.dk/jette-hansen-er-tilbage-i-den-gronne-troje/))
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Afgang:
Daniella Dragojevic (Team Tvis Holstebro)
Stephanie Andersen (FC Midtjylland)
Mette Kryger ( HK Halden)
Lene Bendixen (Stopper)

Dette kan også interessere dig

(https://www.europamester.dk/billedserie-
santander-cup-agf-aarhus-united/)

Billedserie Santander Cup:
AGF – Aarhus United

(https://www.europamester.dk/medie-tysk-
haandboldpar-il-mitjylland/)

Medie: Suspenderet
håndboldpar rygtes til danske
ligaklubber (https://www.europamester.dk/stortalenter-

rykkes-op-i-ligatruppen-til-naeste-saeson/)

Stortalenter rykkes op i
ligatruppen til næste sæson

(https://www.europamester.dk/amanda-
brogaard-skifter-fra-aarhus-united/)

Amanda Brogaard skifter fra
Aarhus United

(https://www.europamester.dk/soestre-
genforenes-i-rostov-don/)

Søstre genforenes i Rostov-
Don

(https://www.europamester.dk/gog-spiller-til-
fransk-haandbold-i-kommende-saeson/)

GOG-spiller til fransk
håndbold i kommende sæson

Copyright 2018 @ www.europamester.dk.
Powered by Zenon Corporation (https://www.zenon.tech/).

https://www.plista.com/
https://www.europamester.dk/billedserie-santander-cup-agf-aarhus-united/
https://www.europamester.dk/medie-tysk-haandboldpar-il-mitjylland/
https://www.europamester.dk/stortalenter-rykkes-op-i-ligatruppen-til-naeste-saeson/
https://www.europamester.dk/amanda-brogaard-skifter-fra-aarhus-united/
https://www.europamester.dk/soestre-genforenes-i-rostov-don/
https://www.europamester.dk/gog-spiller-til-fransk-haandbold-i-kommende-saeson/
https://www.zenon.tech/

